KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

Ocak-2022
I-FONU TANITICI BILGILER
A-)Fonun Adi KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON
B-)Kurucunun Unvani KTP
C-)Yéneticinin Unvani KT PORTFOY
D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri 2.681.890,59
E-) Katilma Payi Sayisi 1.203.273,000
F-)Fonun Kurulug Tarihi 25 Mart 2016
G-)Fonun Siresi Siresizdir.
II-FONUN PERFORMANSINA ILiSKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL) 2,228830
B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL) 2,132332
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL) 4,53
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artis Orani 4,53
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani 28,55
F-)Aylk Ortalama Portfdydeki Menkul Kiymetler Yiizdesi
a-)Hisse Senedi 56,10
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Ozel Sektér Tahvili 0,00
e-)Kira Sertifikalar 15,53
f-)Finansman Bonusu 0,00
g-)TPP-TPP Borglanma 0,00
h-)Opsiyon 0,00
i-) Varant 0,00
j-)Degerli Maden 0,00
k-)Mevduat 0,00
I-) Katilim Hesabi 0,00
m-)Diger 0,00
n-)Teminat 0,00
o-)Yatirrm Fonu 24,71
p-)Borsa Yatirim Fonu 3,66
r-)Repo-Trepo 0,00
s-)Taahhiitlii Alis-Satig Islemleri 0,00
G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi 0,01
b-)Hazine Bonosu 0,00
c-)Devlet Tahvili 0,00
d-)Opsiyon 0,00
e-)Varant 0,00
f-)Diger 0,00
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi 25,31
I-)Katiima Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit 67.284,20
Girigleri (TL)
i-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit 317.567,19
Cikiglan (TL)
II-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
“io i VADEYE NOMINAL KUPON . SATIN ic ; BORSA - R TOPLAM TOPLAM
DOViZ IHRAGCI  VADE « ; < BIRIM ALIS ; REPO TEMINAT . NETDONUS  GUNLUK BR < GRUP
MENKUL KIYMET =~ 5o = KALAN ISIN KODU KUPON ODEME NOMINAL DEGER ; ALIS  ISKONTO SOZLESM < TOPLAM DEGER : (FPD  (FTD
CINSI  KURUM  TARIHI “on ORANI  SAYISI FiYATI TARIUI ORANI (%) TUTARI ENO TUTARI DEGER (%) GORE) GORE)
HISSE SENETLERI
Hisse Tiirk
ALBRK TL AL%EQKA TREALBKO00011 37.500,00 2,096667 25/01/22 80100518 1,760000 66.000,00 4,84 2,46 2,46
ARZUM TL _ARZUM TREAZEV00020 2.000,00 17,528125 14/10/21 80100514 16,220000 32.440,00 2,38 1,21 1,21
ELEKTRIKL
i EV
ALETLERI
SANAYi VE
TICARET
AS.
ASELS TL ASELSAN TRAASELS91H2 3.000,00 19,186210 10/01/22 80100517 21,600000 64.800,00 475 242 242
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET
AS.
BIMAS TL BIRBLII';ASIK TREBIMM00018 750,00 73,048520 20/12/21 80100516 70,350000 52.762,50 3,87 1,97 1,97
MAGAZALA
RA.S.
CEMTS TL CEE/ILTIQS TRACEMTS91G6 4.500,00 14,845449 21/01/22 80100518 17,240000 77.580,00 5,69 2,89 2,89
MAKINA
SANAYI VE
TICARET
AS.
DEVA TL HgI_EI;/iQG TRADEVAW91E2 1.750,00 25,153286 25/01/22 80100518 31,000000 54.250,00 3,98 2,02 2,02
AS
EREGL TL DlEETAEiF?I\'/IE TRAEREGL91G3 2.500,00 23,138968 21/01/22 80100518 27,280000 68.200,00 5,00 2,54 2,54
CELIK
FABRIKALA
RITAS
GOODY TL GOODYEA TRAGOODY91E9 4.250,00 7,280784 14/10/21 80100514 9,230000 39.227,50 2,88 1,46 1,46
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KUPON
KUPON ODEME NOMINAL DEGER
ORANI  SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

GRUP

TOPLAM DEGER (%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

INDES TL

ISDMR TL

KRDMD TL

KRVGD TL

OZKGY TL

POLHO TL

SELEC TL

THYAO TL

TKFEN TL

TTRAK TL

VESBE TL

YATAS TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI
DIGER
Borsa Y.Fonu Tirk

ZGOLD TL

GRUP TOPLAMI

Y.Fonu Tiirk

KLU TL

KTV TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

R
LASTIKLER
ITAS.
INDEKS
BILGISAYA
R
SISTEMLE
RI
MUHENDIS
LIK SANAYI
VE
TICARET
AS.
ISKENDER
UN DEMIR
CELIK AS
KARDEMIR
KARABUK
DEMIR
CELIK
SANAYI VE
TICARET
AS.
Kervan Gida
Sanayi ve
Ticaret AS
OZAK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
POLISAN
HOLDING
AS.
SELCUK
ECZA
DEPOSU
TICARET
VE SANAYI
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TEKFEN
HOLDING
TURK
TRAKTOR
VE ZIRAAT
MAKINELE
RIAS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS.
YATAS
YATAK VE
YORGAN
SANAYI
TICARET
AS.

ZIRAAT
PORTFOY
YONETIMI

AS

KT
PORTFOY
KT
PORTFOY

KIiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar

TRDZKVK22212 TL

TRDZKVK32229

TL

TRDHVKA32236 TL

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
Ziraat
Katihm
Bankasi
AS.
HALK
GAYRIMEN
KUL
YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.

04/02/22 3

04/03/22

31

22/03/22 49

FON PORTFQOY DEGERI

IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

ACIKLAMA

TREINDX00019

TREISDC00020

TRAKRDMR91G7

TREKRVG00013

TREOZAK00014

TREPOHO00012

TRESLECO00014

TRATHYAO91M5

TRETKHO00012

TRETTRKO00010

TREVEST00017

TRAYATAS91B4

TRYZIPO00162

TRYKTPY00202

TRYKTPY00061

TRDZKVK22212

TRDZKVK32229

TRDHVKA32236

11.000,00

2.500,00

7.000,00

7.000,00

10.500,00

20.000,00

9.000,00

2.000,00

3.500,00

250,00

10.000,74

6.000,00

145.000,74
145.000,74

1.250,00

1.250,00

117.216,00
349.539,00

466.755,00
468.005,00

4,55 1 150.000,00

4,13 1

180.000,00

5,04 1 100.000,00

430.000,00
430.000,00

TUTAR

6,930179

14,984488

7,630743

13,857499

6,047692

3,350000

10,125564

18,414525

14,750880

175,210880

6,692906

13,642143

53,590048

1,129609

1,809797

101,555500

100,000000

101,429800

ORAN%

21/01/22

21/01/22

21/01/22

25/01/22

25/01/22

21/12/21

25/01/22

19/01/22

21/01/22

21/01/22

25/01/22

25/01/22

09/12/21

28/01/22

28/01/22

10/12/21

26/11/21

14/01/22

16,848602

16,274223

16,278172

80100518

80100518

80100518

80100518

80100518

80100516

80100518

80100517

80100518

80100518

80100518

80100518

80100103

75091559

75229988

8,940000

22,280000

11,940000

12,260000

7,070000

2,980000

12,200000

28,720000

25,280000

220,100000

7,140000

11,430000

78,320000

1,138332

1,842390

104,362931

102,809735

102,947832

98.340,00

55.700,00

83.580,00

85.820,00

74.235,00

59.600,00

109.800,00

57.440,00

88.480,00

55.025,00

71.405,28

68.580,00 5,03

1.363.265,28 100,00
1.363.265,28 100,00

97.900,00 11,18

97.900,00 11,18

133.430,72 15,24

643.987,16 73,58

777.417,88 88,82
875.317,88 100,00

156.544,40 35,21

185.057,52 41,63

102.947,83 23,16

444.549,75 100,00
444.549,75 100,00
2.683.132,91

3,66

2,08

3,12

2,22

4,09

2,14

3,30

2,05

2,66

2,56

50,82
50,82

3,65

3,65

4,97
23,99

28,96
32,61

5,83

6,90

3,84

16,57

16,57
100,00

3,67

2,08

3,12

3,20

2,77

2,22

4,09

2,14

3,30

2,05

2,66

2,56

50,83
50,83

3,65

3,65

4,98
24,01

28,99
32,64

5,84

6,90

3,84

16,58
16,58



IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

Ocak-2022

ORAN%

ACIKLAMA TUTAR
A-)FON PORTFOY DEGERI 2.683.132,91
B-)HAZIR DEGERLER 15.617,95
C-)ALACAKLAR 0,00
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00
E-)BORCLAR -16.860,27
F-)IHTIYAT 0,00
G-)VERGI 0,00
FON TOPLAM DEGERI 2.681.890,59
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR
Portfoye Alimlarda ve portféyden 35,09
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fon Yénetim Ucreti 4.979,94
Kayda Alma Ucreti 45,33
Portfdydeki Varliklarin Saklanmasi 267,16
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Fonun Mikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 87,30
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 263,36
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 155,46
KAP-Kamuyu Aydinlatma Plartformu 59,36
5.893,00

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

100,05 %
0,58 %
0,00 %
0,00 %
-0,63 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

Nominal Degeri

0,0013 %

0,1857 %
0,0017 %
0,0100 %
0,0033 %
0,0098 %
0,0058 %
0,0022 %
0,2198 %

TUTAR

KTS-IKINCI KATILIM SERBEST FON

B-Gegen Ay igcinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET

IHRACCI KURUM

BANKA

VADE

ISLEM TARIHI FIYAT

iISLEM DEGERI

NOMINAL
DEGERI

HISSE TURK

ASELS

ISDMR

ISDMR

ISDMR

KRDMD

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

ASELSAN
ELEKTRONIK
SANAYI VE
TICARET AS.

iISKENDERUN
DEMIR CELIK AS

ISKENDERUN
DEMIR CELIK AS

iISKENDERUN
DEMIR CELIK AS

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET AS.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S
EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

06/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

23,600

24,240

24,240

24,240

12,910

30,780

30,780

30,780

30,780

23.600,00

8.411,28

2.424,00

1.284,72

32.275,00

61,56

5.140,26

2.954,88

1.631,34

1.000,00

347,00

100,00

53,00

2.500,00

2,00

167,00

96,00

53,00



EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

EREGL

THYAO

KRDMD

ISDMR

TTRAK

EREGL

TTRAK

TTRAK

CEMTS

TKFEN
INDES

KRVGD

KRVGD

KRVGD

KRVGD

KRVGD

ALBRK
SELEC

OZKGY

KRVGD

KRVGD

VESBE

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

TURK HAVA
YOLLARI A.O.

KARDEMIR
KARABUK DEMIR
CELIK SANAYI VE
TICARET A.S.

ISKENDERUN
DEMIR CELIK AS

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

EREGLI DEMIR VE
CELIK
FABRIKALARI T.A.S

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

TURK TRAKTOR VE
ZIRAAT
MAKINELERI A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAY| VE
TICARET A.S.

TEKFEN HOLDING

INDEKS
BILGISAYAR
SISTEMLERI
MUHENDISLIK
SANAYI VE
TICARET A.S.

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

ALBARAKA TURK

SELCUK ECZA
DEPOSU TICARET
VE SANAYI A.S.

OZAK
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

Kervan Gida Sanayi
ve Ticaret AS

VESTEL BEYAZ
ESYA SANAYI VE
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17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

17/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22

19/01/22
19/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22
21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

21/01/22

Ocak-2022

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

30,780

28,280

11,760

22,600

227,300

28,480

227,300

227,300

17,600

21,520

8,640

12,530

12,530

12,530

12,530

12,530

1,830
12,820

7,530

12,530

12,530

7,410

307,80

153,90

492,48

307,80

2.862,54

3.078,00

61,56

3.078,00

1.077,30

9.572,58

21.210,00

17.640,00

11.300,00

12.728,80

14.240,00

9.773,90

227,30

17.600,00

10.760,00

17.280,00

12,53

12,53

12.454,82

12,53

12,53

13.725,00
12.820,00

18.825,00

12,53

12,53

7.410,00

10,00

5,00

16,00

10,00

93,00

100,00

2,00

100,00

35,00

311,00

750,00

1.500,00

500,00

56,00

500,00

43,00

1,00

1.000,00

500,00

2.000,00

1,00

1,00

994,00

1,00

1,00

7.500,00
1.000,00

2.500,00

1,00

1,00

1.000,00
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Ocak-2022
TICARET A.S.
DEVA DEVA HOLDING 21/01/22 31,400 7.850,00 250,00
AS
YATAS YATAS YATAK VE 21/01/22 11,570 11.570,00 1.000,00
YORGAN SANAY!I
TICARET A.S.
HISSE TURK Toplami: 316265,00 26100,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KTV KT PORTFOY 11/01/22 11/01/22 1,827 200.001,46 109.441,00
KTV KT PORTFOY 28/01/22 28/01/22 1,840 30.000,48 16.304,00
Y.FONU TURK Toplami: 230001,94 125745,00
VIII-ITFALAR
B)KIRA SERTIFIKALARI (ITFALAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI
KIRA SERTIFIKASI TURK
TRDZKVK12221 Ziraat Katilim 19/01/22 19/01/22 1,041 20.000,00 20.000,00
Bankasi A.S.
KIRA SERTIFIKASI TURK Toplami: 20000,00 20000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
B)KIRA SERTIFIKALARI (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
TRDZKVK12221 Ziraat Katilim 19/01/22 04/01/22 104,084 20.816,73 20.000,00
Bankasi A.S.
TRDHVKA32236 HALK 22/03/22 14/01/22 102,185 51.092,60 50.000,00
GAYRIMENKUL
YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.
Toplami: 71909,33 70000,00
C) YATIRIM FONU (ALISLAR)
. . . NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
KLU KT PORTFOY 19/01/22 19/01/22 1,134 120.000,70 105.859,00
KTV KT PORTFOY 21/01/22 21/01/22 1,835 120.000,04 65.401,00
KTV KT PORTFOY 26/01/22 26/01/22 1,839 40.001,44 21.757,00
Y.FONU TURK Toplami: 280002,18 193017,00
918178,45 434862,00



